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M en odödlig Dygd odödligt kunde göm .

DetFolck/hwarsSinen hon allena räderom/
Om högt Förstånd moot dig/ o Död/ och hade

Rum/ /
Jag torfde denna gang min Fiader intet röra;
Du ffulle/ salla Sial / sa sam som du nu tagit

Gudz Barnas Sallhet inn/ an lefwa i din Kropp
Den Tackligheten stelf ba fodt och fostradt opp/

Den af ^moenersMötk sin hela styrkia dragit
En Kropp/ den Himlen stelf har warkat till/ at hyfa

Sä HlMeiff.slachtad Sial; en Sial denGud ost sandl/
Till profaf hwad ett Folk den gyldne Tijdm kandt r

Den for war galna Ward m Dygd-Wag ffulle lysa.
Naturen war forndgd och gladdes at sitt kunna

Nar han sa Ma twa i ett förknippat har/
Och sade: bruk din Dygd/ och ofortruten war

TillWardens Gagn/ sa langt digTijd och Lyckan unNa.
I/ som hans Wandel kandt/ (I arm och de ftaste)

Ma wijdar Wttne gij om han sig sa betedt:
Om han och Mödan spardt. En hwar ju witna weet

Det alt hans Kymber war at framja allment basta.
Du fanns ey salla Man/ der mycket fafattgt fiasasr

Dit Tahl war sparsamt/ men dock kryddat med det
Salt

Sommehr an GuldiRädoch WanersSamqweMWlt
Max afdin glade SM och Samwet lat sig lasas.



Rätträd-och Redlighet haa dina Leedzmänn warit: :

Du giorde alla Wall; den ey al hiälpas städt
Har dock medHoppoch Tröst hugswalad frän dig gadt

Och wet stg ingen af ditt walland' illa farit.
Mm nar ^awrm kom at fordra gan stn Ranta

War all Förtiänft omsonst! du mäfte kamas wid
'

Wärt Odes stränga Lag. O at ey längre Frid
För dig/ an den man watt gatt mista/ war at wanm!

Din Saknad har nu giordt mäng diupa Suckar löpa
'

, Och bittert Täre Regn uhr mänga Ogon tryckt.
Sä kärt är ost ditt Mmn/ at ingm icke tyckt

Sig flulla dig/ för hwad stg kärast' ar/ gänköpa. .

Sä dör du dock ey hehl / din Siäl är i Gudz Gärdar .

Der alt med Blomster afen äwig Maj bests/
Der du frän all din Swett och Swärhet wederfäs /

Och ey en Fingerknäpp wärt stälta Wäsend wärdar. -

Det stora Hafwet/ som af tusend Watten spädas/
Skall tömmas förr/ och förr stall Sohlen stitta stä

; Än dina Dygder i Förgätenheten ga/ -

Och statt Lameen bland ost af tusend Munnar qwädas.^ '

Men Hord/ som i ditt Sköt dest stmsta Dehl bewarar/ i

1 Din Fägnad blijr eij läng: En Dag stall klarna opp
Titt fyllnad afwär Frdgd/däGudhbäSiäl och Kropp

Med nyy Föreningr-Band titt Glädien sammanparar. .


